
Školní družina při Soukromé základní škole Elementária, s.r.o.          

Jesenická 11, Plzeň                       Školní rok:  20 /20  

Přihláška  

Jméno žáka:        Datum narození:      Třída:            

Bydliště:         Zdrav. pojišťovna:    

Upozornění na zdravotní problémy dítěte:                 

Jméno otce (zák. zástupce):         mobil:                   t.č. do práce:     

Jméno matky:          mobil:        t.č. do práce:     

Další kontakty (jméno, tel.číslo.): __________________________________________________________________________________________ 

Ranní docházka: možný příchod  6:30 – 8:10, odchod 8:10 (žáci odcházejí do tříd) 

Odpolední docházka:  12:30 – 16:00 

Individuální vyzvedávání a odchody žáků: po ukončení vyučování 12:00, 12:55, po příchodu z oběda 12:40, 13:40, 15:00 – 16:00  

(z organizačních důvodů a důvodů chodu školní družiny není možné vyzvedávání v jiný čas, pouze po předložení vyplněného písemného 

formuláře Uvolněné žáka ze školní družiny).      

Odjezd školních mikrobusů: 15:00  

Den 
Ranní 

Odpolední (předpokládaný 

odchod) Změna 

od 

Změna 

od 

 

Kroužky 
Způsob odchodu: účastník bude odcházet z družiny sám 

nebo v doprovodu (rodičů, sourozenců apod. – vypište 

jména) ANO NE ANO NE  

Po         

Út         

St         

Čt         

Pá         

Upozornění rodičům:  Má-li být žák z družiny uvolněn jinak, než je určeno na přihlášce, musí se nejprve prokázat písemným vyzváním rodičů 

opatřené datem a jejich podpisem (formulář Uvolnění žáka ze školní družiny), nebere se zřetel na telefonická vyzvání a 

SMS.  

Podpisem níže potvrzujeme, že jsme byli seznámeni s vnitřním řádem školní družiny (viz webové stránky školy www.zs-elementaria.cz/skolni 

druzina a nástěnka školy). 

Datum:       Podpis otce, matky, (zák. zástupce): ___________________________________ 

http://www.zs-elementaria.cz/skolni-druzina
http://www.zs-elementaria.cz/skolni-druzina

